課 長  係 長   係

第14号様式（第14条関係）

改葬許可申請書

令和  年  月  日

 千歳市長 様

              申請者 住 所

氏 名

電 話

墓地、埋葬等に関する法律（昭和23年法律第48号）第５条第１項の規定により、改葬の

許可を受けたいので申請します。

死

亡

者

本   籍

住   所

氏   名 （年齢   歳） 性別 男 ・ 女

死 亡 年 月 日 年  月  日 申請者との続柄

埋蔵、火葬又は

収蔵した年月日
年  月  日

埋蔵、火葬又は

収蔵した場所

死

亡

者

本   籍

住   所

氏   名 （年齢   歳） 性別 男 ・ 女

死 亡 年 月 日 年  月  日 申請者との続柄

埋蔵、火葬又は

収蔵した年月日
年  月  日

埋蔵、火葬又は

収蔵した場所

死

亡

者

本   籍

住   所

氏   名 （年齢   歳） 性別 男 ・ 女

死 亡 年 月 日 年  月  日 申請者との続柄

埋蔵、火葬又は

収蔵した年月日
年  月  日

埋蔵、火葬又は

収蔵した場所

改 葬 の 理 由 □墓碑を建立するため □納骨するため □その他（       ）

改 葬 の 場 所
所 在 地

施 設 名

備考

 １ 死亡者欄は、死産の場合にあっては、父母の本籍、住所及び氏名を記入すること。

 ２ 死亡年月日欄は、死産の場合にあっては、分べん年月日を記入すること。